PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1.199/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 2 2 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Pro tocolo nº
37.709/2007, de 19-9-2007,

  R E S O L V E

  AUTORIZAR o afastamento, no período de 20 a 23-9-2007
e o pagamento de 3.½   (três e meia) diárias ao servidor
EXPEDITO LEOPOLDO DE OLIVEIRA JÚNIOR, Analista Judiciário,
Secretário Especializado, de nível FC-2,  do Gabinete do
Desembargador Jorge Bastos da Nova Moreira, para pa rticipar do
Seminário “Orlando Gomes e o Direito do Trabalho”, que se
realizará nos dias 21 e 22-9-2007 na cidade de Salv ador/BA.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 20 de setembro de 2007.

• Original assinado
   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
     Desembargador Presidente